
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Komunalnej Rady Gminy Ustronie 
Morskie 

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. 2024, 
poz. 609) oraz  § 62 ust.2 i 3 i § 59 załącznika  do uchwały nr XVII/136/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie  Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  
z 2020 r. poz.1042) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Komunalnej wybran(a/y) został radn(a/y) ANDRZEJ PILARSKI. 

§ 2. Do Komisji Komunalnej powołuje się następujących radnych: 

1) ANDRZEJ BASARAB 

2) ANDRZEJ STASZAK 

3) URSZULA KRASKA-ŚMILGIEWICZ 

4) KRZYSZTOF SZYDŁOWSKI 

5) KARINA KOCHAŃSKA-MAZURKIEWICZ 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EEA214-902B-400B-A445-E85CD489412E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


